
____________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;        Pag. 1/2 
 

  
 
 
  
 
 
 
 
Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 21147 din 14.06.2023 
 

 
INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA  

  
 

           Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării următorului material necesar  
Sector SUR , conform specificatiilor tehnice din Modelele de formulare orientative , dupa cum 
urmeaza  : 
 

Nr. 
crt. 

Denumire material 
  

Cod CPV UM 
Cantitate 
solicitată  

Preţ unitar 
lei fără TVA 

Preţ total 
lei fără TVA 

1 
GENERATOR DE 
CURENT 
PORTABIL 

 
311200003 

 
buc 

 
1 

 
6.700,00 

 
6.700,00 

 
Descrierea obiectului achizitiei  
Motor: 
•Tip motor : GX-390  
•Cilindree: min/max 375/ 400 cmc 
•Putere motor = min/ max  8-14 CP 
•Numar faze = monofazat 
•Capacitate rezervor combustibil =  min 6 l 
•Nivel zgomot  =  max.95 dB 
•Greutate = max.78 Kg 
•Motor pe benzina fara plumb, 1 cilindru in 4 timpi  
•Sistem de pornire : la sfoara 
•Dimensiuni = min 70 x 50 x 50 
.Cuplu  – min 26.4 Nm / 1.05 kgm / 2500 rpm 
Alternator: 
• tip AVR(regulator automat de tensiune) 
•Tensiune : 230V; 
•Frecventa 50 Hz 
•Performanta electrica:  min 7 kVA/30A 
•Dotat cu 2 (doua) prize monofazice 
Documentatie in limba romana:-manual de operare si intretinere 
-declaratie de conformitate sau similar 
Furnizare in 30 zile, cu livrare la sediul achizitorului 
Garantie produs 12 luni  
Furnizorul va asigura la livrare 1 l de ulei pentru motor  
Furnizorul va asigura reviziile obligatorii in perioada de garantie. 
Furnizorul va asigura contracost consumabile si piese de schimb in postgarantie 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

  

 



____________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;        Pag. 2/2 
 

   
Produsul la livrare va  fi însoţit de:  
 - Declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanţie. 
 
NOTĂ:   
            Persoana de contact ing. Laurentiu Dansa   - Telefon: 0734/800.817 
 
- Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele din Modelele de formulare orientative postate 
pe site, vor fi considerate neconforme și vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 - art. 142 alin 
(3). 
               - Ofertele întârziate, care nu respecta termenul de depunere a ofertelor nu vor fi 
luate in considerare. 

 
Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Magazie strada 
Barcăului nr.202 
            Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 
 
Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract/comenzi de furnizare.  
Câştigătorul achiziţiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziţiilor publice de pe 
SEAP oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziţia 
Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 

       Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC adresa de e-mail: achizitii.publice@apaoradea.ro, 
cu mențiunea “ Material necesar Sectot Utilitati Regionale :  ( peste 10MB se va utiliza serviciul WE 
TRANSFER ) până în data de 19.06.2023, ora 1530, având perioada de valabilitate  30  zile de la data 
limită de transmitere a ofertei. 

Ofertanții îşi vor asuma confidențialitatea ofertelor. 
 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
 
        DIRECTOR GENERAL                ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLIC    
  ing. Lucian Mihai CHINDLEA                   ing. Vivianne SAVA 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


